
PACHET ELECTRIC

I.D.: 50492425

Data
publicarii 08.10.20

Coduri CPV 31681000-3

Pretul
estimativ: 14.016,46 RON - 14.016,46 RON

Descriere: Pachet electric:CONSOLA 25+30MM 120 GRADE GALV - 13.0252 LEI X 60 BUC = 781.51 LEI
BANDA INOX 20X0.7 - 2.521 LEI X 180 ML = 453.78 LEI CATARAMA INOX 20MM- 1.0084 LEI X
120 BUC = 121.01 LEI CABLU CYY-F 3X1.5 - 2.1681 LEI X 200ML = 433.61 LEI CDD 15IL -
6.3025 LEI X 120 BUC = 756.30 LEI CLEMA SIR TER 6MM- 2.0168 LEI X 15 BUC = 30.25 LEI
SURUB 8X30- 0.2521 LEI X 120 BUC = 30.25 LEI CORP ILUMINAT STRADAL MULTILED SMD 30W
6000K IP 65- 142.6218 LEI X 80 BUC = 11409.75 LE
